
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4262080 Datum vydání: 30.07.2024

Cena za nemovitost:

2 950 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte ideální investici nebo nové bydlení v samém srdci
Karlových Varů? Máme pro vás skvělou nabídku! Nabízíme k
prodeji hezký byt o dispozici 2+kk, který se nachází v prvním patře
udržovaného domu v Zeyrově ulici. Byt prošel v roce 2010
kompletní rekonstrukcí a nabízí hezké a příjemné bydlení. Velký
obývací pokoj s kuchyňskou linkou je orientován na jihovýchod a
okna směřují do ulice, což zajišťuje dostatek denního světla.
Koupelna je vybavena sprchovým koutem, umyvadlem a toaletou.
V koupelně je také umístěn plynový kotel, který zajišťuje topení a
ohřev vody. Ložnice má okno do dvora, což poskytuje klid a
soukromí. Součástí prodeje je i sklep, který nabízí dostatek
úložného prostoru.
Majitel bytu má možnost parkování na dvoře.
Byt je ideální investicí pro dlouhodobé i krátkodobé pronájmy nebo
jako kancelář. Díky umístění v centru Karlových Varů máte vše na
dosah ruky. V blízkosti se nacházejí banky, úřady, obchody,
restaurace a autobusové nádraží. Velmi atraktivní lokalita.

ID inzerátu ESO: 4262080
Inzerát vydán: 13.07.2024
Inzerát aktualizován: 30.07.2024
ID zakázky v RK: 900878078
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 41 m2
Kód zakázky: 878078

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Boris Musil
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


